

Anhänger Center A 31
Siemensstr. 29
48619 Heek

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211103126
Kundennr.: 54534
Datum: 30. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211102508 vom 18.11.2021: Externe Belegnr. W2117002:				
1	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,65	53,00
2	40876		Abdecknetz 2,5 x 4,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 29,20 kg	10	Stück	21,50	215,00
3	202332		Flachhaken, 15 x 68 x 2,5 mm, Lochabstand 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	100	Stück	0,39	39,00
4	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	9,80	117,60
5	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,84 kg	6	Stück	12,59	75,54
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006225 *** Ihre Belegnr.: 250852				
6	10692		Aspöck - Multipoint V li., m. ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	STCK	9,60	19,20

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211103126

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018003 *** Ihre Belegnr.: W2114853				
7	10692		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm	5	Stück	9,60	48,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,05 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211102508							567,34
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							567,34
19% MwSt.							107,79
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							675,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211103126 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 89,750

Lief. an Adresse

Anhänger Center A 31
BKT Bucker GmbH
Siemensstr. 29
48619 Heek
Deutschland